AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA, torna público que realizará as  08:00, do dia 22
de janeiro de 2026, no endereço eletrônico, Dispensa nº 2026.01.13.01 - DE. Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM  COMPUTADORES,  IMPRESSORAS  E  DEMAIS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,  DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA..    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: Avenida João Batista Rios, n° 1822, Centro,
Itarema  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:  https://camaraitarema.ce.gov.br/  e
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/6d1ce7c4-8390-
44e4-b9b9-34d90be07643/  Itarema/CE, 19 de janeiro de 2026.

Lívia Maria Ribeiro De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO